Margonin, dnia 11 stycznia 2021r. 

WR-ZP.271.33.01.2020.2021
WSZYSCY WYKONAWCY
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MARGONINIE – ETAP I. Numer sprawy: ZP.271.33.2020.
 W związku z otrzymanym zapytaniem  nr 1 z dnia 08 stycznia 2021r. dotyczącym wyjaśnienia treści SIWZ postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W MARGONINIE – ETAP I”, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z zm.) udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1
W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość wniesienia w formie gwarancji ubezpieczeniowej, w dniu zawarcia umowy, co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 4 ww. ustawy oraz tworzenie pozostałej części zabezpieczenia należytego wykonania umowy poprzez potrącenia z należności za częściowo wykonane roboty budowlane przy jednoczesnym uwzględnieniem  obowiązku, o którym mowa w art. 150 ust. 6. 

Odpowiedź nr 1
Zamawiający nie wyraża zgody. Zabezpieczenie należy wnieść w pełnej wysokości.
 
Pytanie nr 2
W związku z długim okresem realizacji ww. zamówienia, oraz ze znacznym zaangażowaniem zewnętrznych środków finansowych zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający będzie udzielał zaliczek na poczet niniejszego zamówienia, zgodnie z art. 151.a ustawy.
Odpowiedź nr 2
Zamawiający wprowadzi system płatności częściowych, natomiast nie wyraża zgody na udzielenie zaliczek.

Pytanie nr 3
Z uwagi na konieczność zaangażowania własnych środków finansowych Wykonawcy już na etapie przed rozpoczęciem realizacji oraz na jej wstępie ( koszty gwarancji ubezpieczeniowych, koszt zakupu materiałów i urządzeń, koszty realizacji usług przez podwykonawców i dalszych podwykonawców, które zobowiązani jesteśmy uregulować przed otrzymaniem środków od inwestora ), prosimy o  odpowiedź na pytanie czy Zamawiający wyraża zgodę na cesję wierzytelności, wynikających z realizacji przedmiotowego zadania na rzecz banku?
Odpowiedź nr 3
Zamawiający wyraża zgodę. 


Zapytanie nr 4
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego brakującego załącznika tj. wzoru umowy (załącznik nr 8).
Odpowiedź nr 4
Zamawiający zamieści w najbliższym czasie wzór umowy – zał. nr 8
